
Sandėlio operatorius (-ė) (vasaros darbas)

Descrição da função

Vasara modernioje Continental gamykloje: prisijunk kaip Sandėlio
operatorius!

Ieškai įdomaus vasaros darbo, kur galėtum ne tik užsidirbti, bet ir įgyti
vertingos patirties modernios gamybos aplinkoje? Čia tavęs laukia
dinamiška darbo vieta, draugiška komanda ir galimybė susipažinti su
pažangiausiomis technologijomis! 

Šis darbas yra puiki proga logistikos, inžinerijos bei gamybos studijų
studentams susipažinti su realia tiekimo grandinės aplinka bei įgyti
vertingos patirties ir pritaikyti teorines žinias praktikoje.

Elektroninių arba mechaninių žaliavų atrinkimas nuskenuojant
pakuotes;
Pažeistų žaliavų arba gaminių identifikavimas;
Pagamintų produktų perkėlimas iš gamybos skyriaus į sandėliavimo
vietas;
Produkcijos atrinkimas ir paruošimas išvežimui;
Darbo vietų švaros palaikymas ir 5S standarto užtikrinimas;
Pagalba ruošiantis metinėms inventorizacijoms;
Plastikinės taros priėmimas, rūšiavimas, paruošimas prekių pakavimo
skyriui, kartoninių dėžių lankstymas.
Darbas pilnu etatu, slenkančiu grafiku (3 dieninės pamainos/3
laisvos/3 naktinės/3 laisvos):
1.Rytinė pamaina: 6:00 – 18:30;
2.Naktinė pamaina: 18:00 – 06:30;

Pasiteiravimui �: +37066520109.

Requisitos

Bendras kompiuterinis raštingumas;
Kruopštumas ir atsakingumas;
Noras mokytis ir tobulėti;
Gebėjimas dirbti savarankiškai ir komandoje;
Anglų kalbos žinios - privalumas;
Autokrautuvo pažymėjimas - privalumas.

O que oferecemos

Atsižvelgdami į savo vertybes, mes jums siūlome: 

Vidinius mokymus su mentoriumi;
Draudimą nuo nelaimingų atsitikimų (draudimas galioja ir ne darbo
metu);
Šiuolaikišką ir švarią darbo aplinką;
Nemokamą sporto salę su visu reikalingu inventoriumi (įmonės

Identificação da vaga
REF84268W

Área funcional
Logistics

Local
Sergeičikai I

Nível de liderança
Leading Self

Modalidade de trabalho
Onsite Job

Pessoa jurídica
Continental Automotive
Lithuania UAB



teritorijoje);
Nemokamą transportą iš Jonavos į Continental;
Viešąjį transportą iš Kauno į Continental;
Darbuotojo nuolaidą maistui moderniame įmonės restorane;
Įmonės teikiamas nuolaidas;
Darbą profesionalioje, dinamiškoje, tarptautinėje komandoje;
Profesinio tobulėjimo galimybes tarptautinėje įmonėje ir darbą su
pasaulinio lygio technologijomis;
Darbo užmokestį: 1670 - 1870 € (priklausomai nuo rezultatų)
neatskaičius mokesčių ir įtraukiant naktines valandas.

Nepraleisk progos prasmingai praleisti vasarą. Aplikuok į
poziciją ir prisijunk prie mūsų komandos!

Ready to drive with Continental? Take the first step and fill in the online
application.

Quem somos

„Continental“ – viena didžiausių automobilių pramonės tiekėjų pasaulyje,
2017 m. atidariusi savo padalinį ir Kaune.

Continental gamina automobilių elektronikos komponentus ir sensorius,
skirtus automobilio komfortui bei saugumui didinti, o juos eksploatuoja
didžiausiems automobilių gamintojams visame pasaulyje. Šiuo metu tai
viena moderniausių bei tvariausių gamybinių įmonių Lietuvoje.

Nuo įmonės įkūrimo darbuotojus visame pasaulyje vienija vienas tikslas:
didinti saugumą keliuose, neinant į kompromisus dėl važiavimo
malonumo ir komforto, o organizacijos kultūra puoselėja individualius
talentus, abipusį pasitikėjimą, mokymąsi visą gyvenimą bei ryžtą siekti
prasmingų pokyčių pasaulyje. Palaikome savo darbuotojus visos jų
karjeros kelionės metu, kad kiekvienas galėtų pasiekti daugiau ir pilnai
išnaudotų savo potencialą.

Ar mus sieja ta pati vizija ir ryžtas? Ar nekantrauji susidurti su veikla, kuri
leis iš naujo apibrėžti tai, kaip atrodys mobilumo ateitis? Jei tavo
atsakymas yra taip, prisijunk prie mūsų ir leisk savo idėjoms keisti ateitį.


